台中市廣告工程商業同業公會　函

 MACROBUTTON EditAddress 機關地址： 台中市西區台灣大道186號5樓之一

電    話：04-2326-1702  傳  真：04-2326-1703
承 辦 人：蘇桂秋

 MACROBUTTON EditRecipient 受文者： 各廣告材料廠商
 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 中華民國111年10月25日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： （111）中市廣告鳳字第035號
 MACROBUTTON EditAttachment 附件： 廠商參展報名表

主旨：本會訂於112年1月14日（星期六）假展華花園會館（台中市南屯區
      向上路二段198號）召開本會第四屆第三次會員大會，同時舉辦廣告
      資材展示活動，參展辦法如說明貴寶號如有意参展，請於111年12月25
       前踴躍報名以免向隅。

說明：
   一、展示時間：112年1月14日（星期六）下午3時至5時30分
   二、展示地點：展華花園會館二樓水漾廳（台中市南屯區向上路路198號）
                （電話：04-2252-2299）
 三、參展辦法：
       （一）每攤位費用價格5,000元。

（二）標準攤位提供設備如下： 1.電源110或220V、 2.椅子及插座

（三）參展公司所派人員招待用餐2名
（四）參展廠商位置分配由大會排定。

 四、廠商進場佈置時間：當日下午2時30分

 五、為鼓勵會員參觀資材展示，本會特別設計「參觀展示卡」每一會員報到
     發給一張，每參觀一攤位蓋上一個圖章，會員參觀所有攤位蓋滿圖章者
     於大會開始前可參加摸彩活動以提昇廠商參展效能。
 六、檢附報名表乙份，敬請踴躍報名參加以免向隅。
 MACROBUTTON EditManuscript 正本： 各廣告材料廠商
副本：各理監事

                        理事長  陳秀鳳
………………………………………………………………………………………..
 廠 商 參 展 報 名 表

	報名編號

	公司名稱

	聯絡人姓名

	攤位編號

	公司地址

	聯絡人電話

	展示內容

	攤位種類、數量

	參展人數
	    人（請務必提供，以便安排餐桌）
	使 用 電 源